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ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad v Klecanech, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního 

zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o 

umístění stavby"), kterou dne 11.04.2022 podal 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, 405 02  Děčín, 

kterého zastupuje ENGIE Services a.s., IČO 26121603, Lhotecká 793, 143 00  Praha 4 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 

úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

Větrušice ( PY) - obnova NN za kNN, IE-12-6009887 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 6 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 10/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 11/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 

11/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 12/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 12/2 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 13 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 15 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 

p. 17/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 17/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 18 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 19 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 20 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 

p. 21 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 23 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 24 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 26/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 27/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 31 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 34 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 35 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 36 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 37 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 

p. 38 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 39 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 40 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 41 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 42 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 

p. 43 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 44 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 45/1 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 46 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 48 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 

p. 49 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 50 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 51 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 52 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 53 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 

p. 55 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 56 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 57 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 58 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 59 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 



p. 62 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 63 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 65 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 66 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 67 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 

p. 68 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 75/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 77 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 78/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 80 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 81 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 82 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 84 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 85 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 86 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 

p. 91 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 92 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 96 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 98 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 102 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 

p. 103 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 160 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 180 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 240 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 11/1 (ostatní plocha), parc. č. 

12/1 (ostatní plocha), parc. č. 12/2 (zahrada), parc. č. 12/9 (ostatní plocha), parc. č. 12/10 (ostatní 

plocha), parc. č. 12/19 (ostatní plocha), parc. č. 18 (zahrada), parc. č. 26/1 (zahrada), parc. č. 26/3 

(zahrada), parc. č. 33/3 (zahrada), parc. č. 140/14 (orná půda), parc. č. 141/1 (ostatní plocha), parc. 

č. 141/7 (zahrada), parc. č. 141/8 (zahrada), parc. č. 141/15 (zahrada), parc. č. 141/23 (zahrada), 

parc. č. 141/26 (zahrada), parc. č. 145/5 (ostatní plocha), parc. č. 145/6 (ostatní plocha), parc. č. 

145/11 (zahrada), parc. č. 145/12 (zahrada), parc. č. 145/13 (ostatní plocha), parc. č. 145/16 

(ostatní plocha), parc. č. 145/18 (zahrada), parc. č. 145/35 (ostatní plocha), parc. č. 145/36 (ostatní 

plocha), parc. č. 145/39, parc. č. 145/40, parc. č. 148/2 (zahrada), parc. č. 148/19 (zahrada), parc. č. 

148/23 (ostatní plocha), parc. č. 148/24 (ostatní plocha), parc. č. 148/25 (ostatní plocha), parc. č. 

149/1 (zahrada), parc. č. 149/4 (ostatní plocha), parc. č. 149/6 (ostatní plocha), parc. č. 149/27 

(ostatní plocha), parc. č. 149/48 (zahrada), parc. č. 149/50 (zahrada), parc. č. 149/51 (ostatní 

plocha), parc. č. 149/53 (ostatní plocha), parc. č. 182/5 (ostatní plocha), parc. č. 182/46 (zahrada), 

parc. č. 194 (vodní plocha), parc. č. 197/16 (ostatní plocha), parc. č. 197/19 (zahrada), parc. č. 

199/1 (ostatní plocha), parc. č. 199/2 (ostatní plocha), parc. č. 200/1 (ostatní plocha), parc. č. 206/1 

(ostatní plocha), parc. č. 206/3 (ostatní plocha), parc. č. 206/4 (ostatní plocha), parc. č. 206/5 

(ostatní plocha), parc. č. 207/1 (ostatní plocha), parc. č. 207/4 (zahrada), parc. č. 207/12 (ostatní 

plocha), parc. č. 208 (ostatní plocha), parc. č. 209/1 (ostatní plocha), parc. č. 215 (ostatní plocha), 

parc. č. 242 (ostatní plocha) v katastrálním území Větrušice u Klecan. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- Technická infrastruktura 

Umístění stavby na pozemku: 

- Dle situačního výkresu, který je součástí tohoto rozhodnutí 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

- Větrušice 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres 

současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, 

požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností 

od hranic pozemku a sousedních staveb. 

III. Stanoví podmínky pro provedení  stavby: 

1. MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy 

 sídlo: Ivana Olbrachta č.p. 59, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 250 01  Brandýs nad 

Labem-Stará Boleslav 1: 

a) Stavební materiál ani výkopová zemina nebude ukládána na lesních pozemcích.

b) Při realizaci stavby je třeba dbát základních povinností k ochraně pozemků určených k plnění funkcí 

lesa uvedených v ustanoveních § 13 a § 21 lesního zákona. 

c) Stavbou nesmí dojít k omezení lesnického hospodaření na dotčených lesních pozemcích. 
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d) Při provádění stavby bude-dodržen postup-pro nakládání s vybouranými stavebními materiály 

určenými pro opětovné použití, vedlejšími produkty a stavebními a demoličními odpady tak, aby byla 

zajištěna nejvyšší možná míra jejich opětovného použití a recyklace. Stavební odpady budou 

zařazeny a soustřeďovány dle druhu a kategorie odpadů a bude s nimi nakládáno na základě jejich 

skutečných vlastností (třída vyluhovatelnosti odpadů vodou, vzájemná mísitelnost, obsah škodlivin v 

sušině atd.). Odpad, který původce sám nezpracuje bude předán přímo nebo prostřednictvím 

dopravce odpadu pouze do zařízení určeného pro nakládání s daným druhem a kategorií odpadu nebo 

obchodníkovi s odpady s povolením pro daný druh a kategorii odpadu, popřípadě dopravci odpadu 

určenému tímto obchodníkem. Předání stavebních odpadů, které sám nezpracuje, musí mít původce v 

odpovídajícím množství zajištěno písemnou smlouvou před jejich vznikem. 

e) Na nakládání s nekontaminovanou zeminou a jiným přírodním materiálem vytěženým během 

stavební činnosti, pokud je zajištěno, že materiál bude použit ve svém přirozeném stavu pro účely 

stavby na místě, na kterém byl vytěžen, se zákon o odpadech nevztahuje. 

f) V průběhu prací bude vedena evidence odpadů v rozsahu vyhlášky MŽP č. 383/2001 Sb. tak, aby byla 

kdykoliv přístupná kontrolním orgánům, a to včetně dokladů. 

2. Obec Větrušice: 

a) investor oznámí zahájení stavby vlastníkovi výše uvedených pozemků (obci) písemně nejpozději 

90 dnů před předáním stavby zhotoviteli. 

b) Investor zajistí komplexní zpracování DIO včetně Povolení na zvláštní užívání komunikací v 

rozsahu zásahů do MK obce. 

c) po kolaudaci stavby předá investor obci kompletní skutečné zaměření sítí v elektronické podobě a 

taktéž v papírové podobě. 

d) všechny zásahy do povrchu komunikací budou uvedeny do původního stavu, na asfaltové povrchy 

bude dána záruka 5 let a rozsah oprav s přesahem požaduje obec projednat v dostatečném předstihu 

e) na místech s travnatým porostem na kterých budou prováděny výkopové práce budou znovu místa 

osety travním semenem či keři a bude zajištěna jejich závlaha po dobu nezbytně nutnou k jejich 

zakořenění. 

3. Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Praha – východ: 

a) otevřené výkopy musí být řádně označeny, zajištěny proti pádu chodců a za snížené viditelnosti 
osvětleny, 

b) v případě uložení vedení do tělesa chodníku a omezení průchodnosti chodců, bude chodník uzavřen a 

chodci na tuto skutečnost upozorněni. Příčné přechody pro chodce musí být opatřeny lávkami se 

zábradlím, 

c) v případě provádění prací v těsné blízkosti komunikace nebo v krajnici, bude stavba oddělena od 

komunikace směrovými deskami Z4 a za snížené viditelnosti osvětlena, 

d) dopravní značení, které je v rozporu s přechodnou úpravou provozu, bude zakryto, 

e) dopravní značení musí být osazeno podle zásad pro označování pracovních míst na pozemních 

komunikacích - TP 66 (II. vydání) 

f) dopravní značky musí být rozměrem a barevným provedením v souladu s vyhl. č. 294/2015 Sb., 

kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu na 

pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, dopravní značení musí být provedeny 

výhradně jako reflexní, 

g) po ukončení akce musí být povrch uveden do řádného stavu a dopravní značky užité na akci ihned 

odstraněny. 

4. Před zahájením stavební činnosti musí být provedeno vytyčení stávajících podzemních zařízení. 

Vytyčení těchto zařízení , bude provedeno jednotlivými provozovateli zařízení. V průběhu prací 

budou respektována ochranná pásma tak, jak je stanoveno v jednotlivých stanoviscích , které jsou 

součástí přeložené dokumentace stavby.   
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Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02  Děčín 

Albrecht Jiří, nar. 09.01.1975, Hlavní 9, 250 67  Větrušice 

Albrechtová Romana, nar. 23.02.1972, Hlavní 9, 250 67  Větrušice 

Apltauer Vladimír, nar. 05.06.1967, Vltavská 19, 250 67  Větrušice 

Balladová Edita, Mgr., nar. 05.04.1965, Slunečná 50, 250 67  Větrušice 

Baňas Matěj, nar. 25.02.1998, Křížná 43, 250 67  Větrušice 

Baňas Michal, nar. 15.12.1962, Křížná 43, 250 67  Větrušice 

Baňas Michal, nar. 18.04.1995, Křížná 43, 250 67  Větrušice 

Bělohlávek Petr, nar. 18.07.1976, Záblatí 43, 384 33  Záblatí 

Benešová Milena, nar. 03.08.1977, Vltavská 69, 250 67  Větrušice 

Blecha Zdeněk, nar. 17.12.1951, Jažlovická 1323, 149 00  Praha 

Bokoch Ivan, nar. 08.03.1970, Severní 53, 250 67  Větrušice 

Bokoch Mariia, nar. 22.02.1978, Severní 53, 250 67  Větrušice 

Bořilová Petra, nar. 23.10.1971, Ostravská 629, 199 00  Praha 

Břešťál Jiří, nar. 26.05.1979, Bubeneč 645, 160 00  Praha 

Břešťálová Kateřina, nar. 15.09.1979, Severní 60, 250 67  Větrušice 

Bureš Tomáš, nar. 08.08.1984, Chaloupky 73, 250 67  Větrušice 

Canuto Angelo, nar. 26.08.1957, Ratibořská 754, 181 00  Praha 

Diviš Martin, nar. 02.08.1984, Bratislavská 1488, 102 00  Praha 

Dočekalová Martina, nar. 06.08.1978, Hlavní 7, 250 67  Větrušice 

Dudášová Marie, nar. 25.04.1956, Mnichovická 720, 149 00  Praha 

Dudášová Marie, nar. 25.04.1956, Mnichovická 720, 149 00  Praha 

Elbogen Petr, nar. 23.03.1989, Severní 107, 250 67  Větrušice 

Fedčuk Oleg, nar. 26.10.1977, Vršovická 466, 101 00  Praha 

Fialová Pavlína, nar. 30.04.1989, Chaloupky 97, 250 67  Větrušice 

Fischer Cyril, RNDr., nar. 14.08.1969, Spojovací 33, 250 67  Větrušice 

Fischerová Kateřina, Mgr., nar. 25.12.1970, Pod vlastním krovem 1720, 182 00  Praha 

Franc Josef, nar. 02.12.1961, Kučerové 185, 182 00  Praha 

Friede Petr, nar. 29.10.1974, Vltavská 72, 250 67  Větrušice 

Frk Vratislav, nar. 27.12.1957, Křížná 47, 250 67  Větrušice 

Gabrhelíková Pavla, nar. 06.03.1991, Krátká 40, 250 67  Větrušice 

Gregušová Jiřina, nar. 17.12.1952, Křížná 59, 250 67  Větrušice 

Grošová Hana, Ing., nar. 02.10.1949, Jetřichovická 745, 190 00  Praha 

Hans Jiří, nar. 20.04.1960, Milady Horákové 845, 170 00  Praha 

Hora Tomáš, Ing., nar. 03.06.1966, Šiškova 1230, 182 00  Praha 

Horák Michal, nar. 11.05.1982, Chaloupky 36, 250 67  Větrušice 

Hrubý Miroslav, nar. 09.04.1967, Vltavská 61, 250 67  Větrušice 

Chalupa Roman, nar. 19.04.1981, Vltavská 93, 250 67  Větrušice 

Chalupová Klára, nar. 16.07.1982, Komenského 8, 664 56  Blučina 

Chmelík Jiří, Ing., nar. 09.04.1964, Chaloupky 94, 250 67  Větrušice 

Chmelíková Lenka, nar. 30.09.1973, Chaloupky 94, 250 67  Větrušice 

Jasanská Ivana, nar. 14.05.1960, Batličkova 254, 182 00  Praha 

Jeřábková Lucie, Ing., nar. 18.10.1981, Křížná 136, 250 67  Větrušice 

Kabourková Jana, nar. 04.05.1948, Slunečná 45, 250 67  Větrušice 

Karonisová Lenka, Mgr., nar. 01.09.1971, Křížná 132, 250 67  Větrušice 

Keszeli Marie Anežka, nar. 03.09.1985, Vltavská 78, 250 67  Větrušice 

Keszeli Tomáš, Mgr., nar. 09.06.1977, Vltavská 78, 250 67  Větrušice 

Kizek Jiří, nar. 28.05.1992, Větrušice 99, 250 67  Větrušice 

Kizeková Dana, nar. 11.08.1980, Chaloupky 99, 250 67  Větrušice 

Kmochová Zuzana, nar. 02.09.1963, Hlavní 8, 250 67  Větrušice 

Kochová Lenka, nar. 21.08.1975, Vltavská 70, 250 67  Větrušice 

Kolínská Jana, nar. 18.01.1972, Heydukova 1261, 180 00  Praha 

Konečná Pavla, nar. 10.06.1983, Pohodlí 94, 570 01  Litomyšl 
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Koutská Hana, nar. 09.03.1952, Slunečná 48, 250 67  Větrušice 

Krichfalushiy Ivan, nar. 04.02.1983, Větrušice 104, 250 67  Větrušice 

Krichfalushiy Tetyana, nar. 26.11.1987, Křížná 104, 250 67  Větrušice 

Kubáčková Marta, nar. 31.03.1942, Pod Lesem 400, 562 03  Ústí nad Orlicí 

Kuncová Dominika, Ing., MBA, nar. 30.08.1990, Švabinského nábřeží 2166, 767 01  Kroměříž 

Kuncová Ivana, Mgr., nar. 14.06.1969, Frýdlantská 1297, 182 00  Praha 

Ledlová Petra, nar. 05.07.1946, Severní 107, 250 67  Větrušice 

Liebichová Jana, nar. 31.07.1951, Chaloupky 100, 250 67  Větrušice 

Malcová Lucie, nar. 26.11.1979, Hlavní 130, 250 67  Větrušice 

Maleček Jan, nar. 12.09.1988, Slunečná 26, 250 67  Větrušice 

Maleček Vladimír, nar. 29.03.1961, Slunečná 26, 250 67  Větrušice 

Martínek Jan, nar. 31.05.1944, Vltavská 63, 250 67  Větrušice 

Martínek Petr, nar. 26.12.1965, Krátká 62, 250 67  Větrušice 

Martínková Jana, nar. 16.07.1941, Vltavská 63, 250 67  Větrušice 

Martínková Martina, nar. 01.04.1983, U jezera 2041, 155 00  Praha 

Maternová Miloslava, nar. 10.03.1941, Chaloupky 98, 250 67  Větrušice 

Mudra Tomáš, Ing., nar. 27.04.1950, Vltavská 16, 250 67  Větrušice 

Nouza Josef, nar. 24.05.1940, Slunečná 21, 250 67  Větrušice 

Nouzová Anna, nar. 07.12.1942, Slunečná 21, 250 67  Větrušice 

Novák David, Ing., nar. 12.11.1980, Severní 138, 250 67  Větrušice 

Novák Jan, nar. 01.06.1953, Severní 89, 250 67  Větrušice 

Novák Pavel, nar. 01.02.1978, Vltavská 34, 250 67  Větrušice 

Nováková Miroslava, Mgr., nar. 25.07.1956, Severní 89, 250 67  Větrušice 

Novosad Karel, Ing., nar. 11.04.1979, Sokolská 548, 766 01  Valašské Klobouky 

Nývlt Martin, Bc., nar. 11.02.1972, Vltavská 44, 250 67  Větrušice 

Pazderová Radka, nar. 26.01.1971, Mělnická 193, 250 65  Líbeznice 

Pohořská Zlatuše, nar. 21.05.1958, Vltavská 32, 250 67  Větrušice 

Požár Josef, Doc. RNDr., CSc., nar. 12.03.1942, Daškova 3077, 143 00  Praha 

Požárová Eva, nar. 02.11.1944, Daškova 3077, 143 00  Praha 

Procházková Marie, nar. 18.10.1948, Chvatěrubská 353, 181 00  Praha 

Roubal Jiří, nar. 12.10.1982, Chaloupky 102, 250 67  Větrušice 

Snopek Ladislav, nar. 07.03.1948, Dolní Lhota 20, 378 02  Stráž nad Nežárkou 

Snopková Eva, nar. 30.11.1946, Dolní Lhota 20, 378 02  Stráž nad Nežárkou 

Staňková Dana, Ing., nar. 18.04.1971, Chaloupky 12, 250 67  Větrušice 

Stará Dita, Ing., nar. 09.02.1964, Slunečná 41, 250 67  Větrušice 

Strakatá Eva, nar. 29.07.1953, Hlavní 3, 250 67  Větrušice 

Strakatý František, nar. 14.09.1949, Hlavní 3, 250 67  Větrušice 

Stuchlíková Zuzana, nar. 04.04.1965, Vltavská 23, 250 67  Větrušice 

Svoboda Jan, nar. 14.11.1937, Chaloupky 22, 250 67  Větrušice 

Svobodová Bohumila, nar. 17.06.1941, Chaloupky 22, 250 67  Větrušice 

Šajdík Lapáček Martin, nar. 07.05.1989, Vltavská 31, 250 67  Větrušice 

Šajdíková Jesika, nar. 11.04.1991, Vltavská 31, 250 67  Větrušice 

Šarboch Václav, nar. 08.12.1959, Vltavská 17, 250 67  Větrušice 

Šarbochová Jana, nar. 03.01.1965, Vltavská 17, 250 67  Větrušice 

Šefčíková Petra, nar. 24.04.1969, Vltavská 83, 250 67  Větrušice 

Šikl Josef, nar. 19.10.1955, Větrušice 57, 250 67  Větrušice 

Šikl Petr, nar. 27.12.1978, Severní 57, 250 67  Větrušice 

Šiklová Jana, Mgr., nar. 24.07.1957, Severní 57, 250 67  Větrušice 

Šmejkal Jiří, nar. 19.01.1978, Hlavní 8, 250 67  Větrušice 

Štancl František, nar. 31.08.1973, Vánková 808, 181 00  Praha 

Štros Daniel, nar. 04.06.1968, Střížkovská 717, 180 00  Praha 

Štrosová Anna, nar. 16.08.1947, Vltavská 92, 250 67  Větrušice 

Šubrt Karel, nar. 28.06.1953, Vltavská 49, 250 67  Větrušice 

Švarcová Miloslava, nar. 13.04.1944, Chaloupky 94, 250 67  Větrušice 

Topolová Ivana, nar. 20.10.1952, Komenského 433, 254 01  Jílové u Prahy 

Toupal Jan, nar. 03.04.1972, Chaloupky 135, 250 67  Větrušice 

Ujková Kateřina, nar. 07.07.1977, Křížná 52, 250 67  Větrušice 

Valenta Milan, nar. 22.05.1957, Křížná 64, 250 67  Větrušice 
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Valenta Václav, nar. 22.05.1955, Řežská 110, 250 67  Větrušice 

Večerníková Eva, Ing., nar. 08.01.1948, Vltavská 10, 250 67  Větrušice 

Vejražková Věra, Mgr., nar. 14.06.1974, Východní 144, 250 67  Větrušice 

Veselá Emilie, nar. 19.06.1941, Vltavská 38, 250 67  Větrušice 

Vilím Pavel, nar. 15.09.1971, Severní 54, 250 67  Větrušice 

Vilím Tomáš, nar. 10.11.1965, Severní 127, 250 67  Větrušice 

Vitrecká Adéla, nar. 18.12.1978, Křížná 52, 250 67  Větrušice 

Vlach Ladislav, nar. 08.02.1954, Vltavská 71, 250 67  Větrušice 

Vlachová Jitka, nar. 01.11.1955, Vltavská 71, 250 67  Větrušice 

Vocásková Blanka, nar. 10.06.1976, Severní 74, 250 67  Větrušice 

Vohradník Jaroslav, nar. 11.01.1952, Křížná 104, 250 67  Větrušice 

Vohradník Oldřich, nar. 04.02.1982, Křížná 52, 250 67  Větrušice 

Vohradníková Marie, nar. 29.03.1952, Křížná 52, 250 67  Větrušice 

Záda Luboš, nar. 23.06.1987, Chaloupky 29, 250 67  Větrušice 

Zádová Romana, nar. 30.08.1987, Chaloupky 29, 250 67  Větrušice 

Zádová Soňa, nar. 13.10.1963, Vltavská 65, 250 67  Větrušice 

Zdeňková Jana, nar. 17.01.1977, Slunečná 46, 250 67  Větrušice 

Zíka Jindřich, nar. 02.03.1980, Hlavní 7, 250 67  Větrušice 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81, 150 00  

Praha 

Obec Větrušice, Vltavská 14, 250 67  Větrušice 

REAL EXECUTIVE s.r.o., Na Třísle 145, 530 02  Pardubice 

Středočeský kraj, Zborovská 81, 150 00  Praha 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 11.04.2022 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným 

orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože 

mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a 

stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky 

a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 

stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je 

v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Stanoviska sdělili: 

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, pracoviště Střední Čechy, IDDS: ffydyjp 

 sídlo: Podbabská č.p. 2582/30, 160 00  Praha 6 

MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Odbor dopravy, IDDS: c5hb7xy 

 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 28, 250 02  Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 1 

MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy 

 sídlo: Ivana Olbrachta č.p. 59, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 250 01  Brandýs nad Labem-

Stará Boleslav 1 

Obecní úřad Větrušice, IDDS: 4pebqfq 

 sídlo: Vltavská č.p. 14, Větrušice, 250 67  Klecany 

Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Praha - 

východ, Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u 

 sídlo: Mladoboleslavská č.p. 38, Praha - Vinoř, 190 17  Praha 917 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 
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Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

 Andrusiv Anton, Drbalová Petra, Hora Tomáš, Ing., Lutsenko Elena, Oravec Martin, Plicka Jiří, 

Plicková Eva, Pohl Ondřej, Sokolova Elena, Vajrauch Jaroslav, Vajrauch Jaroslav, Vajrauchová 

Romana, CETIN a.s., Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě, Lesy ČR, s.p. - 

Lesní správa Brandýs nad Labem, Lesní správa Brandýs nad Labem, Obec Větrušice, Povodí Vltavy 

s.p., Pražská plynárenská Distribuce a.s., Středočeské vodárny, a.s., Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci  odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému 

úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 

stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

 

 

[otisk úředního razítka] 

 Ing. Bohdana Bartáková 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 

 

Vyvěšeno dne:………………….                                  Sejmuto dne: …………………………………….                                               

 

 

Potvrzení správního orgánu 

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč byl zaplacen. 
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Situace: 
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Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

 

ENGIE Services a.s., IDDS: f4wvfw7 

 sídlo: Lhotecká č.p. 793/4, 143 00  Praha 412 

 zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02  Děčín 

 

K vyvěšení:  

Obecní úřad  Větrušice, IDDS: 4pebqfq 

 sídlo: Vltavská č.p. 14, Větrušice, 250 67  Klecany 

 

Městský  úřad Klecany, IDDS: 4d6bdnh 

 sídlo: U Školky 74 č.p. 52, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Andrusiv Anton, Vltavská 174, 250 67  Větrušice 

 vyvěšeno pro: Drbalová Petra, U dělnického cvičiště 1991, 169 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Hora Tomáš, Ing., Šiškova 1230, 182 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Lutsenko Elena, Umělecká 618, 170 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Oravec Martin, Štěpánská 643, 110 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Plicka Jiří, Dobevská 878, 143 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Plicková Eva, Dobevská 878, 143 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Pohl Ondřej, Úzká 25, 250 67  Větrušice 

 vyvěšeno pro: Sokolova Elena, Vltavská 174, 250 67  Větrušice 

 vyvěšeno pro: Vajrauch Jaroslav, Spojovací 27, 250 67  Větrušice 

 vyvěšeno pro: Vajrauch Jaroslav, Větrušice 27, 250 67  Větrušice 

 vyvěšeno pro: Vajrauchová Romana, Spojovací 27, 250 67  Větrušice 

 vyvěšeno pro: CETIN a.s., Českomoravská 2510, 190 00  Praha 9 

 vyvěšeno pro: Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě, K rotundě 100,  

                                   128           00  Praha 

 vyvěšeno pro: Lesy ČR, s.p. - Lesní správa Brandýs nad Labem, Lesní správa Brandýs  

                                   nad Labem, Přemyslova 1106, 500 08  Hradec Králové 

 vyvěšeno pro: Obec Větrušice, Vltavská 14, 250 67  Větrušice 

 vyvěšeno pro: Povodí Vltavy s.p., Grafická 36, 150 24  Praha 5 

 vyvěšeno pro: Pražská plynárenská Distribuce a.s., U Plynárny 500, 140 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Středočeské vodárny, a.s., U Vodojemu 3085, Kladno 4 

 vyvěšeno pro: Vodárny Kladno - Mělník, a.s., U Vodojemu 3085, 272 80  Kladno 

 

Doručí se ( dododejky)  

Albrecht Jiří, Hlavní č.p. 9, Větrušice, 250 67  Klecany 

Albrechtová Romana, IDDS: fw2np66 

 trvalý pobyt: Hlavní č.p. 9, Větrušice, 250 67  Klecany 

Apltauer Vladimír, Vltavská č.p. 19, Větrušice, 250 67  Klecany 

Balladová Edita, Mgr., Slunečná č.p. 50, Větrušice, 250 67  Klecany 

Baňas Matěj, Křížná č.p. 43, Větrušice, 250 67  Klecany 

Baňas Michal, Křížná č.p. 43, Větrušice, 250 67  Klecany 

Baňas Michal, Křížná č.p. 43, Větrušice, 250 67  Klecany 

Bělohlávek Petr, Záblatí č.p. 43, 384 33  Záblatí u Prachatic 

Benešová Milena, IDDS: r2ztvuq 

 trvalý pobyt: Vltavská č.p. 69, Větrušice, 250 67  Klecany 

Blecha Zdeněk, Jažlovická č.p. 1323/22, Chodov, 149 00  Praha 415 

Bokoch Ivan, Severní č.p. 53, Větrušice, 250 67  Klecany 

Bokoch Mariia, Severní č.p. 53, Větrušice, 250 67  Klecany 

Bořilová Petra, Ostravská č.p. 629, Letňany, 199 00  Praha 99 

Břešťál Jiří, Bubeneč č.p. 645/8, 160 00  Praha 6 

Břešťálová Kateřina, Severní č.p. 60, Větrušice, 250 67  Klecany 

Bureš Tomáš, Chaloupky č.p. 73, Větrušice, 250 67  Klecany 

Canuto Angelo, Ratibořská č.p. 754/26, Bohnice, 181 00  Praha 81 

Diviš Martin, Bratislavská č.p. 1488/6, Hostivař, 102 00  Praha 102 

Dočekalová Martina, Hlavní č.p. 7, Větrušice, 250 67  Klecany 
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Dudášová Marie, Mnichovická č.p. 720/2, Háje, 149 00  Praha 415 

Dudášová Marie, Mnichovická č.p. 720/2, Háje, 149 00  Praha 415 

Elbogen Petr, Severní č.p. 107, Větrušice, 250 67  Klecany 

Fedčuk Oleg, IDDS: d6g2f7p 

 trvalý pobyt: Vršovická č.p. 466/62, Vršovice, 101 00  Praha 101 

Fialová Pavlína, Chaloupky č.p. 97, Větrušice, 250 67  Klecany 

Fischer Cyril, RNDr., IDDS: a34eu94 

 trvalý pobyt: Spojovací č.p. 33, Větrušice, 250 67  Klecany 

Fischerová Kateřina, Mgr., Pod vlastním krovem č.p. 1720/17, Libeň, 182 00  Praha 82 

Franc Josef, Kučerové č.p. 185/24, Ďáblice, 182 00  Praha 82 

Friede Petr, Vltavská č.p. 72, Větrušice, 250 67  Klecany 

Frk Vratislav, Křížná č.p. 47, Větrušice, 250 67  Klecany 

Gabrhelíková Pavla, Krátká č.p. 40, Větrušice, 250 67  Klecany 

Gregušová Jiřina, Křížná č.p. 59, Větrušice, 250 67  Klecany 

Grošová Hana, Ing., Jetřichovická č.p. 745/14, Prosek, 190 00  Praha 9 

Hans Jiří, Milady Horákové č.p. 845/96, Bubeneč, 170 00  Praha 7 

Hora Tomáš, Ing., Šiškova č.p. 1230/13, Kobylisy, 182 00  Praha 82 

Horák Michal, IDDS: 8q62rwb 

 trvalý pobyt: Chaloupky č.p. 36, Větrušice, 250 67  Klecany 

Hrubý Miroslav, Vltavská č.p. 61, Větrušice, 250 67  Klecany 

Chalupa Roman, Vltavská č.p. 93, Větrušice, 250 67  Klecany 

Chalupová Klára, Komenského č.p. 8, 664 56  Blučina 

Chmelík Jiří, Ing., Chaloupky č.p. 94, Větrušice, 250 67  Klecany 

Chmelíková Lenka, Chaloupky č.p. 94, Větrušice, 250 67  Klecany 

Jasanská Ivana, Batličkova č.p. 254/3, Libeň, 182 00  Praha 82 

Jeřábková Lucie, Ing., IDDS: u5hnh38 

 trvalý pobyt: Křížná č.p. 136, Větrušice, 250 67  Klecany 

Kabourková Jana, Slunečná č.p. 45, Větrušice, 250 67  Klecany 

Karonisová Lenka, Mgr., Křížná č.p. 132, Větrušice, 250 67  Klecany 

Keszeli Marie Anežka, IDDS: m5d8vwc 

 trvalý pobyt: Vltavská č.p. 78, Větrušice, 250 67  Klecany 

Keszeli Tomáš, Mgr., IDDS: tvr5kq6 

 trvalý pobyt: Vltavská č.p. 78, Větrušice, 250 67  Klecany 

Kizek Jiří, Větrušice č.p. 99, 250 67  Klecany 

Kizeková Dana, Chaloupky č.p. 99, Větrušice, 250 67  Klecany 

Kmochová Zuzana, Hlavní č.p. 8, Větrušice, 250 67  Klecany 

Kochová Lenka, Vltavská č.p. 70, Větrušice, 250 67  Klecany 

Kolínská Jana, Heydukova č.p. 1261/8, Libeň, 180 00  Praha 8 

Konečná Pavla, Pohodlí č.p. 94, 570 01  Litomyšl 

Koutská Hana, Slunečná č.p. 48, Větrušice, 250 67  Klecany 

Krichfalushiy Ivan, Větrušice č.p. 104, 250 67  Klecany 

Krichfalushiy Tetyana, Křížná č.p. 104, Větrušice, 250 67  Klecany 

Kubáčková Marta, Pod Lesem č.p. 400, Hylváty, 562 03  Ústí nad Orlicí 3 

Kuncová Dominika, Ing., MBA, Švabinského nábřeží č.p. 2166/83, 767 01  Kroměříž 1 

Kuncová Ivana, Mgr., Frýdlantská č.p. 1297/4, Kobylisy, 182 00  Praha 82 

Ledlová Petra, Severní č.p. 107, Větrušice, 250 67  Klecany 

Liebichová Jana, Chaloupky č.p. 100, Větrušice, 250 67  Klecany 

Malcová Lucie, IDDS: cyrgpkx 

 trvalý pobyt: Hlavní č.p. 130, Větrušice, 250 67  Klecany 

Maleček Jan, Slunečná č.p. 26, Větrušice, 250 67  Klecany 

Maleček Vladimír, Slunečná č.p. 26, Větrušice, 250 67  Klecany 

Martínek Jan, Vltavská č.p. 63, Větrušice, 250 67  Klecany 

Martínek Petr, Krátká č.p. 62, Větrušice, 250 67  Klecany 

Martínková Jana, Vltavská č.p. 63, Větrušice, 250 67  Klecany 

Martínková Martina, IDDS: zq32tm6 

 trvalý pobyt: U jezera č.p. 2041/14, Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Maternová Miloslava, Chaloupky č.p. 98, Větrušice, 250 67  Klecany 

Mudra Tomáš, Ing., Vltavská č.p. 16, Větrušice, 250 67  Klecany 
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Nouza Josef, Slunečná č.p. 21, Větrušice, 250 67  Klecany 

Nouzová Anna, Slunečná č.p. 21, Větrušice, 250 67  Klecany 

Novák David, Ing., Severní č.p. 138, Větrušice, 250 67  Klecany 

Novák Jan, Severní č.p. 89, Větrušice, 250 67  Klecany 

Novák Pavel, Vltavská č.p. 34, Větrušice, 250 67  Klecany 

Nováková Miroslava, Mgr., Severní č.p. 89, Větrušice, 250 67  Klecany 

Novosad Karel, Ing., Sokolská č.p. 548, 766 01  Valašské Klobouky 

Nývlt Martin, Bc., Vltavská č.p. 44, Větrušice, 250 67  Klecany 

Pazderová Radka, Mělnická č.p. 193, 250 65  Líbeznice 

Pohořská Zlatuše, Vltavská č.p. 32, Větrušice, 250 67  Klecany 

Požár Josef, Doc. RNDr., CSc., Daškova č.p. 3077/16, Modřany, 143 00  Praha 412 

Požárová Eva, Daškova č.p. 3077/16, Modřany, 143 00  Praha 412 

Procházková Marie, Chvatěrubská č.p. 353/10, Čimice, 181 00  Praha 81 

Roubal Jiří, IDDS: i82478w 

 trvalý pobyt: Chaloupky č.p. 102, Větrušice, 250 67  Klecany 

Snopek Ladislav, Dolní Lhota č.p. 20, 378 02  Stráž nad Nežárkou 

Snopková Eva, Dolní Lhota č.p. 20, 378 02  Stráž nad Nežárkou 

Staňková Dana, Ing., Chaloupky č.e. 12, Větrušice, 250 67  Klecany 

Stará Dita, Ing., Slunečná č.p. 41, Větrušice, 250 67  Klecany 

Strakatá Eva, Hlavní č.p. 3, Větrušice, 250 67  Klecany 

Strakatý František, Hlavní č.p. 3, Větrušice, 250 67  Klecany 

Stuchlíková Zuzana, Vltavská č.p. 23, Větrušice, 250 67  Klecany 

Svoboda Jan, Chaloupky č.p. 22, Větrušice, 250 67  Klecany 

Svobodová Bohumila, Chaloupky č.p. 22, Větrušice, 250 67  Klecany 

Šajdík Lapáček Martin, Vltavská č.p. 31, Větrušice, 250 67  Klecany 

Šajdíková Jesika, Vltavská č.p. 31, Větrušice, 250 67  Klecany 

Šarboch Václav, Vltavská č.p. 17, Větrušice, 250 67  Klecany 

Šarbochová Jana, Vltavská č.p. 17, Větrušice, 250 67  Klecany 

Šefčíková Petra, Vltavská č.p. 83, Větrušice, 250 67  Klecany 

Šikl Josef, Větrušice č.p. 57, 250 67  Klecany 

Šikl Petr, Severní č.p. 57, Větrušice, 250 67  Klecany 

Šiklová Jana, Mgr., Severní č.p. 57, Větrušice, 250 67  Klecany 

Šmejkal Jiří, IDDS: h2xjct6 

 trvalý pobyt: Hlavní č.p. 8, Větrušice, 250 67  Klecany 

Štancl František, Vánková č.p. 808/2, Čimice, 181 00  Praha 81 

Štros Daniel, Střížkovská č.p. 717/30, Libeň, 180 00  Praha 8 

Štrosová Anna, Vltavská č.p. 92, Větrušice, 250 67  Klecany 

Šubrt Karel, Vltavská č.p. 49, Větrušice, 250 67  Klecany 

Švarcová Miloslava, Chaloupky č.p. 94, Větrušice, 250 67  Klecany 

Topolová Ivana, Komenského č.p. 433, 254 01  Jílové u Prahy 

Toupal Jan, Chaloupky č.p. 135, Větrušice, 250 67  Klecany 

Ujková Kateřina, Křížná č.p. 52, Větrušice, 250 67  Klecany 

Valenta Milan, Křížná č.p. 64, Větrušice, 250 67  Klecany 

Valenta Václav, Řežská č.p. 110, Větrušice, 250 67  Klecany 

Večerníková Eva, Ing., Vltavská č.p. 10, Větrušice, 250 67  Klecany 

Vejražková Věra, Mgr., Východní č.p. 144, Větrušice, 250 67  Klecany 

Veselá Emilie, Vltavská č.p. 38, Větrušice, 250 67  Klecany 

Vilím Pavel, Severní č.p. 54, Větrušice, 250 67  Klecany 

Vilím Tomáš, Severní č.p. 127, Větrušice, 250 67  Klecany 

Vitrecká Adéla, Křížná č.p. 52, Větrušice, 250 67  Klecany 

Vlach Ladislav, Vltavská č.p. 71, Větrušice, 250 67  Klecany 

Vlachová Jitka, Vltavská č.p. 71, Větrušice, 250 67  Klecany 

Vocásková Blanka, Severní č.p. 74, Větrušice, 250 67  Klecany 

Vohradník Jaroslav, Křížná č.p. 104, Větrušice, 250 67  Klecany 

Vohradník Oldřich, Křížná č.p. 52, Větrušice, 250 67  Klecany 

Vohradníková Marie, Křížná č.p. 52, Větrušice, 250 67  Klecany 

Záda Luboš, Chaloupky č.p. 29, Větrušice, 250 67  Klecany 

Zádová Romana, Chaloupky č.p. 29, Větrušice, 250 67  Klecany 
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Zádová Soňa, Vltavská č.p. 65, Větrušice, 250 67  Klecany 

Zdeňková Jana, Slunečná č.p. 46, Větrušice, 250 67  Klecany 

Zíka Jindřich, Hlavní č.p. 7, Větrušice, 250 67  Klecany 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, Smíchov, 150 00  Praha 5 

Obec Větrušice, IDDS: 4pebqfq 

 sídlo: Vltavská č.p. 14, Větrušice, 250 67  Klecany 

REAL EXECUTIVE s.r.o., IDDS: kpiwjgy 

 sídlo: Na Třísle č.p. 145, Bílé Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Středočeský kraj, IDDS: keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, Smíchov, 150 00  Praha 5 

  

dotčené správní úřady 

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, pracoviště Střední Čechy, IDDS: ffydyjp 

 sídlo: Podbabská č.p. 2582/30, 160 00  Praha 6 

MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Odbor dopravy, IDDS: c5hb7xy 

 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 28, 250 02  Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 1 

MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy 

 sídlo: Ivana Olbrachta č.p. 59, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 250 01  Brandýs nad Labem-

Stará Boleslav 1 

Obecní úřad Větrušice, IDDS: 4pebqfq 

 sídlo: Vltavská č.p. 14, Větrušice, 250 67  Klecany 

Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Praha - východ, 

Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u 

 sídlo: Mladoboleslavská č.p. 38, Praha - Vinoř, 190 17  Praha 917 

  

ostatní 

Archeologický ústav , AV ČR, IDDS: fxcng6z 

 sídlo: Letenská č.p. 4, 118 01  Praha 1 

Městský úřad Klecany, IDDS: 4d6bdnh 

 sídlo: U Školky č.p. 74, 250 67  Klecany 

Obecní úřad Větrušice, IDDS: 4pebqfq 

 sídlo: Vltavská č.p. 14, Větrušice, 250 67  Klecany 
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